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Kaffeträffar 

Följande kaffeträff håller vi 15 maj kl. 13:00 i Höök-salen. Denna gång deltar även Kaj Kunnas, som kommer 

att berätta om sin nya bok ”Samtal om livet II”. Är du intresserad av att delta så anmäl dig till Alf Burman 

på tel. 050-5659916. Vi vill påminna om att nu så kan man ge en frivillig avgift för serveringen, vi kommer 

att sätta fram en spargris dit man får sätta ett lämpligt belopp. Vi har ännu en kaffeträff i juni, sen blir det 

uppehåll i juli. 

 

Ellys Torg 

Klubben deltar även i år på marknaden på Ellys Torg. Tidpunkten är 22.5.2026. Besök oss gärna, ställ frågor 

till oss eller kom med förslag på vad vi borde göra. Du har även möjlighet att köpa våra produkter, t.ex. 

vår tygkasse eller ”I stället för en blomma”-korten.  

 

Årsmötet  

Klubben höll sitt årsmöte den 18 mars 2026 i Höök-salen. Bokslutet, verksamhetsberättelsen och 

verksamhetsplan för kommande period godkändes. Som ny styrelsemedlem valdes Dan Örndahl från 

Helsingby. Samtidigt avtackades Per-Ole Berg som avgick ur styrelsen. Berg hade varit med sedan starten 

2021. Övriga styrelsemedlemmar omvaldes. 

 

Hemsidan 

Vi har nu publicerat vår nya hemsida, www.korsholmscancerklubb.fi. Observera att den gamla adressen 

slutade på .com, vi har nu bytt till .fi. På hemsidan hittar du bl.a. kontaktuppgifter samt en hel del 

information om vår verksamhet. 
 

Infokanaler 

Hör du om någon medlem som inte fått medlemsbrevet så beror det på att de inte meddelat sin e-

postadress åt oss, medlemsbreven skickas ut endast via e-post. Det kan också bero på att man inte 

godkänt att vi skickar e-postmeddelanden åt dem. När vi får vetskap om en medlems e-postadress, så 

sänder vi ut en bekräftelsebegäran. Genom att godkänna den så säkerställer man sig om att få ta del av 

våra medlems-brev. Vi publicerar medlemsbreven även på vår hemsida. 

Vi informerar även i fortsättningen via Facebook, Instagram, Torgplatsen och Föreningsspalten. Tveka inte 

att ta kontakt om du funderar på någonting. 

 

http://www.korsholmscancerklubb.fi/

